cas de violation au cours de la période considérée.				  

11	 Dons

Dans le cadre de notre engagement envers le développement des communautés d’accueil, de l’environnement et de 
l’économie au sein de laquelle nous opérons, à travers le Groupee, un total de N1,405,142,292 (un milliard, quatre cent 
cinq millions, cent quarante deux mille, Deux cent quatre-vingt-douze nairas seulement) ont été distribués sous forme 
de dons et de contributions caritatives au cours de l’exercice 2021, par l’intermédiaire de la Fondation UBA.

12	 Emploi et employés

Emploi de personnes physiquement handicapées

La Banque applique une politique non discriminatoire en ce qui concerne l’examen des candidats à un emploi, y